
            Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 1 имени Аркадия Ваганова» 

(МБОУ СОШ № 1 имени А.Ваганова) 

 

ПРИКАЗ 

 

от 09.08.2024                                             № 351 

г. Мончегорск 

 

О зачислении учащихся  

в 10 класс  

в МБОУ СОШ №1 имени А.Ваганова 

в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Правилами приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в 

МБОУ СОШ № 1 имени А.Ваганова, утвержденным приказом школы 18.03.2024 года № 

112, на основании заявления и документов, представленных родителями (законными 

представителями), протокола комиссии по индивидуальному отбору учащихся в 10 

профильный класс (рейтинга учащихся), ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Зачислить с 01.09.2024 года в 10 класс технологического профиля в 2024-2025 

учебном году следующих учащихся: 

№ Ф.И.О Дата 

регистрации 

документов 

1.  Морозов Матвей Анатольевич 05.08.2024 

2.  Вершинина Елизавета Михайловна 05.08.2024 

3.  Лоськов Илья Александрович 05.08.2024 

4.  Попов Иван Федорович 05.08.2024 

5.  Шитов Артём Сергеевич 05.08.2024 

6.  Зуев Михаил Андреевич 06.08.2024 

7.  Ивахнишин Артём Сергеевич 07.08.2024 

8.  Демин Даниил Сереевич 07.08.2024 

9.  Бондаренко Дмитрий Сергеевич 08.08.2024 

10.  Карамышев Максим Александрович 08.08.2024 

 

2. Зачислить с 01.09.2024 года в 10 класс универсального профиля в 2024-2025 

учебном году следующих учащихся: 

№ Ф.И.О Дата 

регистрации 

документов 

1. Волкович Елизавета Сергеевна 05.08.2024 

2. Фокин Егор Андреевич 07.08.2024 

3. Федоров Иван Анатольевич 08.08.2024 

4. Лисенков Леонид Витальевич 08.08.2024 

5. Горюнова Ксения Вячеславовна 08.08.2024 

6. Дитянцева Екатерина Дмитриевна 08.08.2024 

7. Богданова Елизавета Викторовна 09.08.2024 

8. Кукина Полина Олеговна 09.08.2024 

9. Федорова Виолетта Павловна 09.08.2024 

 

Врио директора                                               В.В. Косарева 


		2024-08-12T10:27:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ АРКАДИЯ ВАГАНОВА"




